
  

Rep; Degel Num Rep: 3544/2020 Prot. n, 0459451 del 23/10/2020 - [UOR: 050823 - Cla colf VIVI] 

  

    

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Direzione Personale 

Area Gestione del Personale 

SL/gg 
VII.2 

Decreto D.D. n. * del * 
Prot. n. * del * numero e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Selezione esterna per l'affidamento di un incarico professionale ai sensi e per gli effetti degli 
artt. 2229 e seguenti del codice civile, del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità e del vigente Regolamento di Ateneo, presso la Direzione Generale (Consigliera/e di Fiducia) - 
Nomina Commissione Giudicatrice 

LA DIRETTRICE 

- Visto il vigente Regolamento per la Finanza, l’Amministrazione e la Contabilità; 
- Visto il vigente Regolamento dell’Università degli Studi di Torino per il conferimento di Incarichi 
esterni di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, co. 6 del D. Lgs. 165/2001; 
- Visto il D.D. 3422 del 15/10/2020 con cui è stata bandita la selezione esterna per l’affidamento di un 
incarico professionale di lavoro autonomo in qualità di Consigliera/e di Fiducia; 
- Vista la nota del 19/10/2020 con la quale vengono proposti i componenti della commissione 
giudicatrice; 
- Valutato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

La commissione giudicatrice della selezione per l’affidamento di un incarico professionale di lavoro 
autonomo in qualità di Consigliera/e di Fiducia: 

PRESIDENTE: Prof.ssa Chiara GHISLIERI Professoressa Associata 
COMPONENTE: Dott.ssa Marcella IOVINO D/3 area amministrativa-gestionale 
COMPONENTE: Sig.a Ernesta Daniela MUSSO D/3 area amministrativa-gestionale 

Torino, 

Direzione Personale 
La Direttrice 

Teresa FISSORE 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del 
D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.


